
                                                                                                                                     

УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від   02  червня 2022р.                                   Стрий                                              № 205

Про встановлення тарифів транспортних послуг
на міських автобусних маршрутах загального
користування в м.Стрию, які обслуговуються
в режимі маршрутного таксі  

       Керуючись Законом України  від 12.05.2022 р. № 2259-IX  «Про внесення змін 
до деяких законів України щодо функціонування державної служби та місцевого 
самоврядування у період дії воєнного стану», відповідно до «Методики розрахунку 
тарифів на послуги пасажирського транспорту», затвердженого наказом Мінтрансу  
від 17.11.2009р. №1175, ст.10 Закону України «Про автомобільний транспорт» та 
п.п.2 п «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи клопотання і розрахунки тарифів транспортних послуг на міських 
автобусних маршрутах загального користування в м.Стрию автотранспортного 
підприємства ТзОВ «Стрийське АТП» від 19.05.2022 р., та необхідність покриття 
витрат на надання послуг пасажирського автотранспорту на міських автобусних 
маршрутах загального користування в місті Стрию, які обслуговуються в режимі 
маршрутного таксі, виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ:

        1. Встановити тариф транспортних послуг, які надаються ТзОВ «Срийське 
АТП» на міських автобусних маршрутах загального  користування в м.Стрию, які 
обслуговуються  в  режимі маршрутного таксі, в розмірі 15 грн. 00 коп . 
        2. Рішення набирає чинності з дня опублікування в засобах масової 
інформації. 
        3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому від 15.07.2021 
року №233 «Про погодження тарифів транспортних послуг на міських автобусних 
маршрутах загального користування в м.Стрию, які обслуговуються в режимі 
маршрутного таксі».  
4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

 Перший 
заступник міського голови                                             Микола ДМИТРИШИН


